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محمد بهبودی نیا /امســال، همزمان با 29 
فروردیــن مــاه »روز ارتــش جمهوری اســامی 
ایــران«، حــال و هــوای رژه ارتشــیان دلاور این 
ســرزمین متفاوت با دیگر ســال ها بود؛ امسال 
ارتشی های جان بر کف که همیشه در راه دفاع 
از این مــرز و بوم در خط مقــدم قــرار دارند، این 
روزها نیز که ویروس شــوم کرونا بر ســر مناطق 
مختلف این کشور سایه انداخته بازهم فداکارانه 
برای دفاع از وطن، یاوران سامت شده اند و در 
روز ارتش رژه خدمات ســامت برگزار کردند. 
همزمان با این روز تعداد زیــادی از خودروهای 
مخصوص ضدعفونی معابر، آمبولانس ها،آتش 
نشانی و موتورهای چهار چرخ ضدعفونی کننده 
از ساعات اولیه صبح جمعه در میدان صبحگاه 
قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا در مشهد 
به صف شــده بودنــد و تمام نظامیــان حاضر در 
میدان صبحگاه نیز در حالی که ماسک بر صورت 
داشــتند آماده اجــرای رژه ســامت در این روز 
بودند. ساعت 9 صبح دیروز بود که خودروهای 
مجهز به ادوات ضدعفونی کننده رژه مقتدرانه 
خود را از روبه روی جایگاه در حضور اســتاندار، 
اعضای شورای تامین استان و امیر سرتیپ دوم 
رضا آذریان فرمانده قرارگاه منطقه ای شــمال  
شرق نیروی زمینی ارتش برگزار کردند تا نشان 

دهند در هر شرایطی »ارتش فدای ملت« است.

ارتش همواره در کنار مردم	 
در ابتــدای این مراســم امیــر ســرتیپ دوم رضا 
آذریان فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال  شرق 
نیروی زمینی ارتش با گرامی داشت یاد و خاطره 
شهیدان سپهبد قرنی، سپهبد صیاد شیرازی و 
سپهبد قاسم سلیمانی گفت: ارتش همواره در 
هر شــرایطی در میدان خدمت رسانی به روش 
های مختلــف بــوده اســت و 29 فروردیــن ماه 

امسال نیز شــعار خود در روز ارتش را »مدافعان 
وطن ، یــاوران ســامت« قــرار داده اســت. وی 
افزود: ارتش از ابتدای انقــاب تا امروز همواره 
در کنار مردم بوده است و در کنار همه نیروهای 
مســلح خــوش درخشــیده اســت، در حوادثی 
که در ســال های گذشــته اعم از ســیل، زلزله و 
دیگر بایــای طبیعــی رخ داد، ارتش همیشــه 
در کنار کادر درمانی خوش درخشــیده اســت، 
درطول دو ماه گذشــته که مدافعان سامت در 
کشــور اقدامات ارزشــمندی را برای مبــارزه با 
کرونا انجام داده اند   ارتش همواره در کنار کادر 
درمانی ایســتاده اســت.امیر آذریان همچنین 
در حاشــیه این مراســم ضمن اشــاره به برخی 
اقدامات ارتش در مقابله با کرونا گفت: ما عاوه 
بر حضور در کنار دیگر ســازمان ها برای مبارزه 
با کرونــا از مــرز تا پادگان های سراســر اســتان 
اقدامات بهداشتی را انجام داده ایم و نگرانی را 
که خانواده ســربازان داشتند ، برطرف کردیم. 
وی افزود: در بحث تولید مواد ضدعفونی کننده 
و شوینده و بهداشتی نیز در پشتیبانی منطقه به 
تولید این مواد بهداشتی پرداختیم و این باعث 
شد که بتوانیم پروتکل های بهداشتی را به خوبی 
رعایت کنیم. وی تصریح کرد: بیمارستان های ما 
در منطقه شمال شرق کشور همچنان در خدمت 
دانشگاه علوم پزشکی است، همچنین در میان 

کارکنان پایور و وظیفه ما تعداد انگشت شماری 
مبتا داشتیم که بافاصله بهبود یافتند و هیچ 

فوتی در بین پرسنل نداشته ایم.

ارتش مردمی و مکتبی	 
استاندار خراسان رضوی نیز در این مراسم ضمن 
گرامی داشت یاد شهیدان انقاب اسامی، دفاع 
مقدس و ارتش جمهوری اســامی گفــت: اگر 
بخواهیم به برخی  تمایز هــای ارتش جمهوری 
اســامی ایران و دیگر نیروهای نظامی ایران  با 
نیروهای نظامی سایر نقاط جهان اشاره کنیم ، 
مردمی بودن ارتش ما بزرگ ترین وجه تمایز است 
و به دلیل مردمی بودن این نیروهاست که امروز 
شــاهد حضور ارتش در کنار دولت،ملت و کادر 
درمانی در میدان مبارزه با ویروس کرونا هستیم. 
وی افــزود: یکــی از ویژگی هــای دیگــر ارتش و 
نیروهای مسلح ما مکتبی بودن این نیروهاست 
و امروز نیروهای مسلح ما فقط به منافع ملی نگاه 
نمی کنند بلکه بــه حکم اســام و مکتبی بودن 
،صاحب ایدئولوژی هستند و ایدئولوژی نیروهای 
ما مکتب قرآنی است و به حکم اسام منافع ملی 
را حفظ می کنند. وی اظهار کــرد: باید به مردم 
خراســان رضوی اعام کنم که در اســتان شما 
همدلی و هم افزایــی قابل توجهی وجــود دارد 
ومســئولان در این اســتان  در زمینــه اقتصادی 

،اجتماعی و ســامت با هم همدل هستند و در 
جنگ با کرونا نیز به موفقیت هایی دســت یافته 
ایم، همچنین نسبت به دیگر استان های کشور از 
وضعیت بسیار خوبی برخورداریم که این وضعیت 
 به خاطر همراهی مــردم، علمــا و در راس آن ها 
آیت ا.... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان 
و تولیت آستان قدس است و امیدواریم در آینده 
نزدیک جشن شکست کرونا را برپا کنیم که باید 
از تمامی فرماندهان ارتش، نیــروی انتظامی و 
ســپاه برای همکاری در وضعیت کنونی تشــکر 
کنیم .استاندار همچنین در حاشیه این مراسم 
گفت: به گمان بنده اگر چــه اعامش کمی زود 
است، ما موج اول کرونا  را با شرایط نسبتا خوبی 
طی کرده ایم و امیدواریم مردم با رعایت بهداشت 
،  اجرای طرح فاصله گــذاری اجتماعی را ادامه 
دهند تا شاهد موج دوم نباشیم. وی افزود: یکی از 
اقداماتی که به صورت آزمایشی با همکاری بسیج 
و با محوریت دانشگاه علوم پزشکی آغاز می شود، 
طرح بیماریابی برای کاهش بیماران است که از 

هفته آینده )این هفته( آغاز خواهد شد.

برگزاری رزمایش سلامت پدافند هوایی	 
همچنیــن پنــج شــنبه گذشــته نیــز رزمایــش 
»مدافعان وطن - یاوران سامت« منطقه پدافند 
هوایی شمال شرق امام رضا )ع( در مشهد برگزار 
شــد. به گزارش روابط عمومی پدافند هوایی، 
فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق امام 
رضا)ع( در حاشیه برگزاری این رزمایش با تاکید 
بر این که در عرصه دفاع از حریم هوایی کشــور 
هیچ مشــکلی نداریم، گفت: خانواده ها نگران 
سربازان خود نباشــند ، ما کمترین آسیب را در 
زمینه بیمــاری کرونا در حوزه ســربازان منطقه 
پدافند هوایی شمال شــرق داریم. امیر سرتیپ 
دوم ســتاد ســید محمــد احمدیان پور با اشــاره 
به رزمایــش »کمک مومنانــه« در کشــور یادآور 
شد: پرسنل  منطقه پدافند هوایی شمال شرق 
امام رضــا)ع( از 5 تــا 20 درصد حقوق شــان را 
به اختیار و دلخــواه  در اختیار مان قــرار دادند  و 
بسته های معیشــتی خریداری و ســامان دهی 
شــد و نیازمندان اطراف منطقه پدافند هوایی 
شمال شرق کشور شناسایی شدند که این اقام 

به دست آن ها خواهد رسید.

مســلمی/ مدیر کل کمیته امداد اســتان از اجرای طرح خانه دار شدن زوج 
های آلونک نشین در حاشیه شهر مشهد خبر داد وگفت: با وجود بیماری کرونا 
موضوعات مختلف را با هدف کمک به نیازمندان حاشیه شهر مشهد بررسی 
کردیم، یکی از ایــن موضوعات اجرای طرح خانه دار شــدن زوج های آلونک 
نشین حاشیه شهر مشهد با کمک بنیاد مستضعفان کشور است. به گزارش 

»خراسان رضوی«، آسوده افزود: تصمیم داریم با همکاری بنیاد مستضعفان و سایر نهادها همچون 
شهرداری و بهزیستی کمک کنیم که در مشهد زوج آلونک نشین  نداشته باشیم.

مدیر کل کمیته امداد استان خبر داد:

زوج های آلونک نشین حاشیه مشهد خانه دار می شوند
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورای شهر مشــهد گفت: شیوع ویروس 
کرونا تاثیرات منفی شــدیدی بر اقتصاد شهری و بودجه شــهرداری خواهد 
داشت، بنا بر این در جلسه آینده کمیسیون تلفیق، بودجه سال 99 شهرداری 
مورد بازنگری قرار خواهد گرفت تا سیاست انقباضی بودجه، هدفمندتر پیش 
برود. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شورا، گندمی با اشاره به این که پروژه های 

عمرانی و فعالیت های جاری در سه دسته اولویت بندی شده و در آغاز تنها به پروژه های با اولویت »یک« 
پرداخته می شود، افزود: از 1800 پروژه پیش بینی شده، حدود هزار پروژه جزو اولویت یک هستند.

ایرنا/ رئیس دانشگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: حدود 100 نفر از کادر 
درمانی بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد که بیماران 
مبتا به کرونا را در اســتان پذیرش می کنند تا کنون بــه بیماری کرونا مبتا 
شده اند. دکتر بحرینی افزود: خوشبختانه تا کنون ابتا به کرونا در هیچ یک از 
این افراد منجر به فوت نشده است. وی تصریح کرد: تاش خستگی ناپذیر تمام 

مدافعان سامت قابل تحسین است،  عده ای از کادر درمانی مبتا به کرونا در استان بهبود یافته اند، 
عده ای در بیمارستان بستری  و  برخی دیگر نیز در منازل خود تحت درمان هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

ابتلای ۱۰۰ نفر از کادر درمان به کرونا
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر خبرداد:

بودجه سال 99 شهرداری مشهد، بازنگری می شود

چــهــره ها و خــبــرها

 آمادگی استانداری برای تسهیل اجرای
 سند توسعه محلات هدف بازآفرینی

معاون عمرانی استانداری گفت: استانداری برای هرگونه 
مســاعدت به منظور تســهیل در فرایندهای اداری یا تغییر 
کاربری اراضی در کمیسیون ماده 5 استان با رعایت ضوابط 
و قوانین شهری برای اراضی قابل بارگذاری در امر مسکن 
و خدمــات آمادگی دارد. بــه گزارش پایگاه اطاع رســانی 
شــهرداری ،یزدان پناه در جلسه ســتاد بازآفرینی استان با 
اشاره به راه اندازی و فعالیت 28 دفتر توسعه محله )تسهیل 

گری( توسط سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
مشهد در یک سال اخیر ،   از اعام آمادگی شهرداری برای 
ارائه سه سند توســعه محله در ستاد بازآفرینی شهرستان و 
استان خبر داد و گفت: استانداری برای هرگونه مساعدت به 
منظور تسهیل در فرایندهای اداری  یا تغییر کاربری اراضی با 
رعایت ضوابط و قوانین شهری برای اراضی قابل بارگذاری 

در امر مسکن و خدمات آمادگی دارد.

افزایش ۸ درصدی تولید زباله طی امسال
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد گفت: امسال در پی شیوع 
کووید19 و اجرای طرح محدودیت رفت وآمد و فاصله گذاری اجتماعی، با وجود 
تعطیلی هتل ها، مهمان پذیرها، مهمان سراها و مســافرخانه ها و نیز ممنوعیت 
اســکان مســافران در منازل و همچنین به رغــم تعطیلی بازارهــا، تفرجگاه ها و 
رســتوران ها، میزان تولید زباله در شهر مشــهد به میزان 7.84 درصد افزایش 
داشــته اســت. به گزارش پایــگاه اطاع رســانی شــهرداری مشــهد، ابوالفضل 
کریمیان اظهار کرد: میزان تولید پســماندهای بیمارســتانی در شهر مشهد در 
نیمه  اول فروردین امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از 6 درصد 

کاهش داشته است.

شهردار مشهد در بازدید از اقدامات سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی تاکید کرد:  

تمرکز بر اتوبوس و تاکسی برقی در حمل ونقل عمومی مشهد 
شــهردار مشــهد بر اســتفاده از اتوبوس و تاکســی 
برقــی در چارچوب نوســازی ناوگان اتوبوســرانی 
و تاکســیرانی کان شــهر مشــهد تاکید کــرد. به 
گزارش پایگاه اطاع رســانی شــهرداری مشهد، 
محمدرضا کایــی در بازدید از اقدامات ســازمان 
اتوبوسرانی و تاکسیرانی گفت: باتوجه به آلودگی 
هوا باید از این پس به ســمت اســتفاده از تاکســی 
هــای برقــی و هیبریــدی در چارچــوب نوســازی 
تاکسی های فرســوده حرکت کنیم، براین اساس 
یکی از اولویت های شــهرداری مشهد در نوسازی 
نــاوگان تاکســیرانی اســتفاده از تاکســی هــای 
برقی  یــا هیبریدی اســت. وی به نوســازی ناوگان 
اتوبوســرانی نیز اشــاره و اظهارکرد: اولویت ما در 
سال 99 نوسازی اتوبوس ها درچارچوب استفاده 
از اتوبوس های برقی اســت بنا بر این برنامه ریزی 
برای تحقق این هــدف مورد توجــه قرارگیرد. وی 
گفت: یکی دیگــر از مــواردی که باید در ســازمان 
اتوبوسرانی مورد توجه قرارگیرد هوشمند سازی 
و الکترونیکی کردن خدمات و فعالیت هاست که 
در این زمینه برای تشویق شــهروندان به استفاده 
از سیستم های هوشمند به ویژه سیستم اطاع از 

زمان رسیدن خطوط به ایســتگاه ها، پیامک های 
ارسالی شهروندان به صورت رایگان محاسبه شود و 
هزینه آن را شهرداری پرداخت کند. شهردار مشهد 
با اشاره به این که یکی از درخواست های شهروندان 
مرتبط با سایه بان دار کردن ایستگاه های اتوبوس 
فاقد سایه بان است، اظهارکرد: برای سایه بان دار 
شدن این ایستگاه ها و پاســخ گویی به درخواست 
مردم در این خصوص درســال جدید برنامه ریزی 
های لازم مورد توجه قرارداده شود.معاون عمران 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری مشهد نیز در این 
بازدید گفت: 330 ایستگاه اتوبوس فاقد سایه بان 
در سال 99 سایه بان دار خواهند شد. کاظمی در 
خصوص استفاده از اتوبوس و تاکسی برقی افزود: 
اگر بخواهیم وارد ساخت موتور برقی توسط شرکت 
های داخلی شویم رسیدن به نتیجه زمان بر خواهد 
بود بنا براین باید به دنبال اســتفاده از راهکارهای 
جدیــد باشــیم.در ایــن بازدیــد همچنیــن محبی 
مدیرعامل سازمان تاکســیرانی و حسینقلی زاده 
مقدم مدیرعامل سازمان اتوبوســرانی شهرداری 
مشهد نیز به ارائه گزارشــی از اقدامات انجام شده 

پرداختند.

شهردار مشــهد همچنین از عملیات اجرایی خط 
لوله انتقال آب ویژه حرم رضوی بازدید کرد. کایی 
که یکی از اعضای هیئت مدیره شرکت آبفای مشهد 
است، ضمن خدا قوت به دست اندرکاران این پروژه 
که تامین کننده آب پایدار برای زائران حرم رضوی 
خواهد بود بر سرعت بخشیدن به اجرای آن و تکمیل 
عملیات اجرایی لوله گذاری که در مسیر خط یک 
بی.آر.تــی در حال اجراســت، قبل از فعال شــدن 
اتوبوس های این مســیر از ابتدای اردیبهشت ماه 
تاکید کرد. شایان ذکر است، خط ویژه و اختصاصی 
انتقــال آب بــه حرم مطهــر رضــوی به طــول 2.5 
کیلومتر، با استفاده از لوله های 400میلی متری 
چدنی که استحکام بیشتری دارد از منطقه سیدی 
به سمت حرم مطهر و در مسیر خط یک بی.آر.تی 
و بدون اتصال به شــبکه های موجود انتقال آب در 
حال اجراســت که هدف از اجرای آن تامین منابع 
آب پایدار برای اســتفاده زائران در حرم است. این 
خط هم اکنون با استفاده از سه پیمانکار و به سرعت 
در حال اجراست و با تاکیدات شهردار مشهد تا آخر 
فروردین ماه و قبل از فعال شدن اتوبوس های مسیر 

خط یک بی.آر.تی به اتمام خواهد رسید.

خبر

اجتماعی 

 معاون استاندار از آزادسازی ۸5 کیلومتر 
از بستر و حریم رودخانه تاریخی مشهد خبر داد: 

 سامان دهی کشف رود 
در مسیر پیشرفت 

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری با بیان 
این که بر اســاس بازدیدهای متعدد از کشــف رود، 
طرح ســامان دهی این رودخانه تاکنون پیشــرفت 
خوبی داشته است، افزود: از تابستان سال گذشته 
تاکنون با هدف ســامان دهی وضعیت کشــف رود، 
85 کیلومتر از بســتر و حریم این رودخانه آزاد شده 

است. 
به گزارش ایرنا، احمد یزدان پناه در نشست کارگروه 
احیا و نجات کشف رود گفت: طی سال های گذشته 
از فاضــاب جــاری در کشــف رود بــرای آبیــاری 
محصولات کشــاورزی اســتفاده می شــد کــه برای 
رفع این مشکل با ابتکار استاندار و تشکیل مدیریت 
واحد از تابســتان ســال گذشته، ســامان دهی این 
محدوده آغاز شد. وی ادامه داد: تاکنون آزادسازی 
هــزار و 600 هکتــار اراضــی تصرف شــده توســط 
اشــخاص حقیقی و حقوقی، جلوگیری از برداشت 
فاضاب خام در حــدود 50 کیلومتر، تکمیل جاده 
دسترســی دو طــرف رودخانــه کشــف رود به طول 
81 کیلومتــر و کاشــت نهــال در اراضی آزاد شــده 
در حــدود 200 هکتــار از بســتر کشــف رود انجام 
شده اســت. وی با اشــاره به انتخاب پیمانکار برای 
جلوگیری از برداشت فاضاب خام و تصرف مجدد 
اراضــی گفت: مدیریت واحد ســامان دهی کشــف 
رود برای تکمیل و بهره برداری فاز اول تصفیه خانه 
شــهرک صنعتی چرمشــهر، تکمیل فاز اول تصفیه 
خانه ســپتاژ و انتخاب پیمانکار فاز دوم سپتاژ که به 
زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود اقدام کرده 
است. یزدان  پناه افزود: ســازمان جهاد کشاورزی 
باید یک الگوی کشــت برای زمین های کشــاورزی 
که از آب کشــف رود اســتفاده می کنند، مشــخص 
کند که پیشــنهادها و مطالعات آن انجام و به کمیته 
فنی ارجاع شده است تا با بررسی و گرفتن نظر اداره 
کل حفاظت محیط زیست، جمع بندی و کار سامان 

دهی ادامه یابد.
شــایان ذکر است در این نشست شــهرداری مشهد 
به عنــوان فرمانده واحد ســامان دهی کشــف رود، 
گزارشــی از عملکرد خود در حوزه کشــف رود ارائه 
داد و مشکات موجود در مسیر راه از جمله احداث 
تصفیه خانه کالورت التیمور و طبرسی را مطرح کرد 
که مقرر شد تا هفته آینده مدل مالی آن با شرکت آب 

منطقه ای و شرکت آب و فاضاب نهایی شود.

برای اطاع مسئولان

بازار
    چرا فروشگاهی مملو از کالاهای تنظیم بازار در 
ابتدای بولوار شهید فرامرز عباسی مدت زیادی تعطیل 

شده است؟
    از کســبه بولوار معلم هســتم، از مســئولان عزیز 
خواهش می کنم فکری برای ساعت کاری فروشگاه ها 
و مغازه های واقع در بولوار معلم و امامت بکنند، این قدر 
این جا شلوغ و ترافیک اســت و پیاده رو پر شده از عابر 
پیاده که ممکن است زحمت پزشک ها و پرستارهای 
دلســوز این شــهر را بیشــتر کنند. قبل از ایــن که این 
ویروس مجدد جــولان دهد خواهش مــی کنم فکری 
بکنید. مسئولان گفته بودند ساعت کاری از 10 صبح 

تا  18 است اما پیروی نمی کنند.

اداره کل امور مالیاتی
    بــه اداره مالیات میــدان مادر در مشــهد مراجعه 
کردم،واقعا رفتارشان خوب نیست و با حالت تهاجمی 
با ارباب رجوع صحبت می کنند. انگار طلبکار هستند.
    شاهکار اداره کل امور مالیاتی استان، با توجه به 
رســیدگی نکردن ایــن اداره کل به امــور محافظتی و 
بهداشتی کارکنان در چند ساختمان این اداره، پرسنل 
خود اقدام به جمع آوری پول برای خرید اقام بهداشتی 
و پاستیک و ایجاد فاصله گذاری بین پرسنل و ارباب 

رجوع کرده اند.

بانک ها
    بانک رفاه شعبه خیابان فلسطین به من اعام کرد 
که قسط وام ازدواج را واریز کن، اعتراض کردم که بانک 
مرکزی اعام کرده اقســاط دو ماه به تعویق افتاده، در 
جواب گفتند به ما اباغ نشده است. لطفا پیگیری کنید 

در این مدت من هیچ درآمدی نداشتم.

شرکت گاز
    جای تاسف است که شرکت گاز همزمان با اجرای 
مرحلــه دوم فاصلــه گذاری،کارمنــدان را مجبــور به 
انگشت زدن در دستگاه حضور وغیاب کرده درحالی 

که می تواند این کار عاملی درانتقال کرونا باشد.

شهرداری
    به طــور اتفاقی در چند روز گذشــته گذرم به دو 
منطقه افتاد؛ در جاده پرکندآبــاد وانتهای توس بعد 
ازمیدان شاهنامه به طرف چناران ، از توده عظیم زباله 
ونخاله های ساختمانی متعجب شدم که تمام زحمات 
شهرداری را زیر سوال می برد. حیف این مناطق در 
این فضای بارانی وبهاری نیست که چنین نازیبا شود؟
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